
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лесокамская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ "Лесокамочка") 

п. Гайны 

П Р И К А З 

от 25.05.2023г.  №  24 

 

«О переводе обучающихся». 

На основании решения педагогического совета от 25.05.2023 года протокол № 7  

Приказываю: 

Перевести во 2 класс 1. Шарапова Богдана Павловича 

Перевести в 3 класс    1. Швецова Николая 

         2. Широбокова Сергея 

    3. Югринова Прохора 

    4. Баяндину Ксению 

Перевести в 4 класс        1. Бибяева Михаила 

                                                           2. Тацина Алексея 

                  Перевести в 5 класс       1. Осокина Валерия 

2. Осокину Анастасию 

3. Фролова Игната 

      Перевести в 6 класс       1. Осокину Александру 

                                                 2. Носкову Ксению   

      Перевести в 7 класс:    

1. Златина Ярослава 

2. Иванова Тимофея  

3. Пирогова Сергея 

4. Югринова Тимофея  

5. Суханова Марка  

6. Тамми Константина  

        Перевести в 8 класс:     1. Вагизова Габдуликсан  

2. Югринову Диану 

      Перевести в 9 класс:      

1. Златину Карину  

2. Корякина Кирилла  

3. Осокина Алексея 

4. Ошлыкова Владимира  

5. Хинелёву Татьяну  

 

1. Перевести условно, с академической задолженностью 

в 4 класс  

в 7 класс     

                     

в 9 класс     

Тацина Алексея Сергеевича по математике 

 Златина Станислава Александровича по математике 

Иванова Тимофея Васильевича по математике 

 

Гафарова Елена   Ренадовна по математике и 

обществознанию; 

Тацина Валерия Сергеевича по математике 

  

 

 

И.О. Директора школы:            

 

            

 

  И.И. Кузнецова 

 

 


